平成 29 年 2 月 22 日

北陸三県範教錬士各位

北陸三県範教錬士会

会長 前 田 三 男

（福井県弓道連盟会長）

平成 29年度北陸三県範教錬士会(称号者講習会)開催について

早春の候、益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。

さて、標記講習会を下記の通り開催しますので、多数の参加をお願いいたし

ます。

記

日 時  平成 29年 4月 1日（土） 9：30～17：00

2日（日） 9：00～16：00

場 所  福井県立武道館弓道場

福井市三ツ屋町８－１－１ TEL 0776-26-9400

講 師  範士八段 佐竹 万里子 先生（和歌山県）

参加資格 北陸三県範教錬士会会員

受講料  ２日間 3,000円（2昼食代含む）

１日間 2,000円（1昼食代含む）

会 費  29年度会費 １名 1,000円（各県連単位でまとめて納入）

宿 泊  「福井パレスホテル」

〒910-0023 福井市順化 1－5－18  TEL 0776-23-3800

１泊朝食付 6,000円（各自で精算してください。）

  懇親会  1日（土）18:00～ 希望者のみ（講師参加予定）

       福井市内の「かばた」にて 6,000円程度を予定

申込み  〒918-8105 福井市木田 2－2111 勝木正行(方)

福井県弓道連盟宛

締切り  別紙申込み用紙により、各県連まとめて申し込みください。

3月 18日（土）必着

E ﾒｰﾙ fukuiken@kyudo.jp又は FAX 0776-34-5872

申し込み 県連まとめ 木下理事長まで

申し込み 県連まとめ 木下理事長まで

平成 29年度北陸三県範教錬士会受講申込書

     県弓道連盟

                                    ←   ○印を記入   →

氏   名 年令 称号 授与年月 段位 認許年月

受講 懇親会

1日

宿泊

1日
備   考

1日 2日

1           禁煙・喫煙

2           禁煙・喫煙

3           禁煙・喫煙

4           禁煙・喫煙

5           禁煙・喫煙

6           禁煙・喫煙

7           禁煙・喫煙

8           禁煙・喫煙

9           禁煙・喫煙

10           禁煙・喫煙

11           禁煙・喫煙

12           禁煙・喫煙

13           禁煙・喫煙

14           禁煙・喫煙

15           禁煙・喫煙

・宿泊希望の方、禁煙・喫煙に○印をご記入ください。

・申込み E ﾒｰﾙ fukuiken@kyudo.jp        締切り ３月１８日（土）

申し込み 各県連まとめ 木下理事長まで

申し込み 各県連まとめ 木下理事長まで

mailto:fukuiken@kyudo.jp